Poletyło, 21) Jan Za- wisza, 22) Aleksander Rembieliński, 23) Michał Stadnicki, 24) Józef hr. Zamoyski, 25) Jan hr. Za- moyski, 26) Aleksander hr. Branicki.

Każdy ze spółników złożył po 3000 rs. Ter- min trwania spółki zakreślony był do d. 26. sty-

cznia (7 lutego) 1877 r. Następnie spółka ta ak- tem d. 17. lutego (1. marca) 1878 r., została przedłużoną na dalsze lat 15 tj. do d. 7. lutego 1892 r.

O ile ze sprawozdań spółowych widzieć można, interes ten tak jest prowadzony, z powodu tanio wypuszczonych lokali, że spółnicy nie otrzymują wyżej nad 5%.